OREMUS

Da nobis queso Domine, imitaris quod colimus, ut discamus et inimicos diligere: quia ejus natalitia celebramus, qui novit etiam pro persecutoribus exorare Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in sæcula sæculorum. Amen.

(Amb llicència) - Imp. Portavella - Vich - 1946